

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jan Klee Holding ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4A, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 84 04 69

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Jan Poul Klee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Klee Holding ApS Kalkbrænderiløbskaj 4A, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 84 04 69
	Stiftet: 31. marts 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Poul Klee, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Skovgårdshusene, ApS, København
Kapitalinteresse	Vindrose Rejser, A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at besidde kapitalandele og aktier.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.643 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-192.658	-194.944
1 Personaleomkostninger	-320.297	-345.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.980	-83.980
Driftsresultat	-596.935	-624.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-167.645	-160.817
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-575.444
Andre finansielle indtægter	3.066.608	2.478.416
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.129	-35.549
Resultat før skat	2.298.899	581.784
2 Skat af årets resultat	343.690	-1.113
Årets resultat	2.642.589	580.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.892.589	80.671
Disponeret i alt	2.642.589	580.671

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.980	167.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.980</u>	<u>167.960</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.883.134	5.750.001
5 Andre tilgodehavender	272.537	804.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.155.671</u>	<u>6.554.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.239.651</u>	<u>6.722.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	151.137	137.397
Udskudte skatteaktiver	344.934	0
Tilgodehavende selskabsskat	164.618	140.301
Periodeafgrænsningsposter	8.691	11.040
Tilgodehavender i alt	<u>669.380</u>	<u>288.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.536.050	10.497.914
Værdipapirer i alt	<u>12.536.050</u>	<u>10.497.914</u>
Likvide beholdninger	418.634	224.053
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.624.064</u>	<u>11.010.705</u>
Aktiver i alt	<u>19.863.715</u>	<u>17.733.543</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.911.272	18.018.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	-500.000
Egenkapital i alt	<u>19.786.272</u>	<u>17.643.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	30.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.851	13.811
Anden gæld	23.592	45.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.443</u>	<u>89.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.443</u>	<u>89.860</u>
Passiver i alt	<u>19.863.715</u>	<u>17.733.543</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	17.018.683	500.000	17.643.683
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.892.589	750.000	2.642.589
	125.000	18.911.272	750.000	19.786.272

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	315.483	341.173
Andre omkostninger til social sikring	4.814	4.725
	320.297	345.898
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.244	1.113
Årets regulering af udskudt skat	-344.934	0
	-343.690	1.113
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	419.900	743.298
Afgang i årets løb	0	-323.398
Kostpris 30. september 2024	419.900	419.900
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-251.940	-167.960
Årets afskrivninger	-83.980	-83.980
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-335.920	-251.940
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	83.980	167.960
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	5.750.001	5.750.001
Tilgang i årets løb	133.133	0
Kostpris 30. september 2024	5.883.134	5.750.001
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	5.883.134	5.750.001

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2023	804.876	0
Tilgang i årets løb	272.537	804.877
Afgang i årets løb	-804.876	0
Kostpris 30. september 2024	272.537	804.877
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	272.537	804.877

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2024	12.536.050
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.751.827

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
